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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹村　満弘 コース名

チャンピオンコース
主審 大口　猛 スタート地点 1175m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 芦田　直哉 標高差 215m

最大斜度 30.5%
最小斜度 14,28%
ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-165/14

１本目 ２本目
コースセッター 八重田　裕明 コースセッター 高橋　一浩
前走者 - A - 芦田　美雪 前走者 - A - 芦田　美雪
前走者 - B - 佐野　礼佳 前走者 - B - 佐野　礼佳

旗門数 30(29) スタート時間 9:30 旗門数 27(26) スタート時間 12:30
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 09003894 萩野　真由子 東京都 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.40 53.08 1:52.48 0.00
2 11 09001915 神澤　こずえ 群馬県 高崎市ｽｷｰ連盟 1:01.11 56.99 1:58.10 48.97
3 10 09004032 向山　由美子 静岡県 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:04.15 56.94 2:01.09 75.02
4 5 09002076 後藤　万由美 愛知県 ﾘﾍﾞﾙﾃＳＣ 1:04.90 59.14 2:04.04 100.72
5 6 09002112 西澤　孝子 大阪府 OSAKA ONE PURPOSE 1:06.49 1:01.16 2:07.65 132.17
6 9 09001992 石井　裕子 東京都 ﾌﾛｲﾃﾞ・ｼｰ・ｸﾞﾙｯﾍﾟ 1:08.77 1:02.07 2:10.84 159.96
7 8 09004308 西川　通代 京都府 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:09.28 1:02.84 2:12.12 171.12
8 1 09002124 安福　正子 兵庫県 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:09.48 1:03.27 2:12.75 176.61
9 2 09002120 平井　律子 大阪府 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.96 1:09.52 2:24.48 278.81

10 3 09003919 田中　萬里子 長野県 小谷村体育協会 1:19.65 1:09.82 2:29.47 322.28
11 4 09001897 齋藤　幸子 福島県 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:38.60 1:17.90 2:56.50 557.78

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 大回転



            (財)全日本スキー連盟Ｂ級公認         2017.3.16  

                第 11 回 斑尾マスターズスキー大会  第 2 戦 
                       

 

 

 

Cｸﾞﾙｰﾌﾟ

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

7 09002104 中澤　千聡 滋賀県 野洲SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 竹村　満弘 16/167/08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 09003894 萩野　真由子 東京都 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 32.41 32.41 0.00
2 11 09001915 神澤　こずえ 群馬県 高崎市ｽｷｰ連盟 90.24 90.24 48.97
3 10 09004032 向山　由美子 静岡県 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 160.07 160.07 75.02
4 5 09002076 後藤　万由美 愛知県 ﾘﾍﾞﾙﾃＳＣ 99.17 99.17 100.72
5 6 09002112 西澤　孝子 大阪府 OSAKA ONE PURPOSE 177.05
6 9 09001992 石井　裕子 東京都 ﾌﾛｲﾃﾞ・ｼｰ・ｸﾞﾙｯﾍﾟ 148.04 148.04 159.96
7 8 09004308 西川　通代 京都府 ﾌｧｰﾚﾝSC 260.34
8 1 09002124 安福　正子 兵庫県 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞ 239.49
9 2 09002120 平井　律子 大阪府 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 331.08

10 3 09003919 田中　萬里子 長野県 小谷村体育協会 299.77

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 09003894 萩野　真由子 東京都 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 32.41
2 11 09001915 神澤　こずえ 群馬県 高崎市ｽｷｰ連盟 90.24
4 5 09002076 後藤　万由美 愛知県 ﾘﾍﾞﾙﾃＳＣ 99.17
6 9 09001992 石井　裕子 東京都 ﾌﾛｲﾃﾞ・ｼｰ・ｸﾞﾙｯﾍﾟ 148.04

DNF1 7 09002104 中澤　千聡 滋賀県 野洲SC 158.76

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 528.62

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 529.93
該当選手のレースポイント (C) 384.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 67.388

四捨五入 67.39
ペナルティ計算値 67.39

ミニマムペナルティ 13.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 67.39

技術代表 竹村　満弘 16/167/08
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

女子 大回転
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